
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 06 de outubro de 2017, Nº 2821| Caderno 2 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002821c206102017 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
2-DL-182-2017 1 
 
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 2-DL-182-2017 1 

  

 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

2-DL-182-2017 
 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2-DL-182-2017. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE 
FREITAS-BA. CONTRATADO: CLAUDIA 
FERRAZ DA SILVA PEIROTE, OBJETO: 
LOCAÇÃO DE IMOVEL SITUADO A RUA 
JESUINO MARTINS DE SOUZA, 145, CENTRO, 
DISTRITO DE CACHOEIRA DO MATO, PARA 
FUNCIONAMENTO DO APOIO POLICIAL DE 
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SEGURANÇA COM 
CIDADANIA. FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, 
inciso X, da Lei 8.666/93.  
 
Teixeira de Freitas, 06 de outubro de 2017. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 2-DL-182-2017 

 
CONTRATO Nº 2-546-2017. CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS-BA. 
CONTRATADO: CLAUDIA FERRAZ DA SILVA 
PEIROTE. VALOR TOTAL: R$ 12.000,00. 
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVEL SITUADO A 
RUA JESUINO MARTINS DE SOUZA, 145, 
CENTRO, DISTRITO DE CACHOEIRA DO 
MATO, PARA FUNCIONAMENTO DO APOIO 
POLICIAL DE RESPONSABILIDADE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA 
COM CIDADANIA. VIGÊNCIA: O presente 
contrato vigerá até 06 de outubro de 2018, 
contados da data de sua assinatura.  
 
Teixeira de Freitas, 06 de outubro de 2017. 
 

 
 
 
 
 


